
 

  
3 Svefnherbergi Íbúð in
Orihuela Costa
Ref: RS611301

 319.900€
48.082.525 ISK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

Tegund eignar : Íbúð

Staðsetning : Orihuela Costa

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 2

Fermetra stærð
eignar : 111 m²

Alveg endurnýjuð 3ja herbergja íbúð í framlínu Velkomin til Orihuela Costa! Leyfðu mér að kynna þér þessa frábæru
eign í Orihuela Costa, Playa Flamenca svæðinu. Þessi endurnýjuða íbúð í framlínu býður upp á forréttindalega
staðsetningu með sjávarútsýni til hliðar og suðurátt, sem tryggir bjarta og sólríka andrúmsloft allan daginn. Þessi
rúmgóða eign er 111,00 m² að flatarmáli og hefur verið endurnýjuð að fullu árið 2022 með því að nota hágæða efni
sem tryggir nútímalegan og glæsilegan frágang. Þegar þú kemur inn í íbúðina tekur á móti þér tilfinning um þægindi
og stíl. Íbúðin er með þremur tveggja manna svefnherbergjum, tilvalið til að hýsa alla fjölskylduna eða hýsa gesti.
Baðherbergin tvö hafa einnig verið endurnýjuð og eru með úrvals baðherbergisinnréttingum, eins og Roca og Ghohe,
sem veita fágaða og hagnýta stemningu. Eldhúsið er fullbúið með vönduðum tækjum sem fylgja með í sölu
eignarinnar. Auk þess hefur verið skipt um pípulagnir og rafkerfi sem tryggir hagkvæman og áhyggjulausan rekstur.
Innri trésmíðin eykur snert af hlýju og glæsileika, en ytra PVC tvöfalt glerið tvöfalt glerið tvöfalt glerið gluggarnir bjóða
upp á hljóðeinangrun og hitaeinangrun. Einnig hefur verið komið fyrir moskítóvörnum á alla glugga til að auka þægindi.
Íbúðin er með stórar 15,00 m² svalir, tilvalið til að slaka á og njóta óhindraðs útsýnis. Að auki er veröndin búin skyggni
til að skapa notalegt skyggt rými á sólríkum dögum. Að því er varðar viðbótarþægindi er lyfta í húsinu sem tryggir
greiðan aðgang að eigninni. Það er einnig staðsett í afgirtu þéttbýli, sem veitir öryggi og næði. Staðsetningin er tilvalin,
með greiðan aðgang að almenningssamgöngum, strætisvögnum og fjölbreyttri þjónustu eins og verslunarmiðstöðvum,
læknamiðstöðvum, matvöruverslunum og sjúkrahúsum. Golfunnendur munu finna golfvelli í nágrenninu, sem er
fullkomið til að njóta uppáhaldsíþróttarinnar. Og auðvitað megum við ekki gleyma hinu töfrandi sjávarútsýni sem þessi
eign býður upp á. Í stuttu máli er þessi endurnýjaða íbúð í suðurátt með sjávarútsýni til hliðar einstakt tækifæri fyrir þá
sem eru að leita að nútímalegu og þægilegu heimili á öfundsverðum stað. Ekki missa af tækifærinu til að skoða þennan
gimstein af eign - hafðu samband við okkur í dag til að fá frekari upplýsingar eða til að skipuleggja skoðun!
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